
Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky 

 

 

        

POŽADAVKY NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Veřejná zakázka:  „Pořízení osobních vozidel formou operativního leasingu“ 

Evidenční značka:  VZ/272/ORG/24 

 
 

A. Technická specifikace 

 

• Pořízení dvou osobních vozidel formou operativního leasingu pro potřeby statutárního 

města Havířova s dobou pronájmu v délce 48 měsíců (dále také „věc“ nebo „vozidlo“) 

včetně seznámení s obsluhou a údržbou. 

 

• Vozidla budou nová nebo se také může jednat o předváděcí vozy, kvalitní, bez vad a 

odpovídající jakosti pro použití k obvyklému účelu a splňující podmínky platných 

technických, bezpečnostních, hygienických norem a právních předpisů České 

republiky. Novou věcí se rozumí věc, u níž stav tachometru nevykazuje v okamžiku 

předání více než 50 km. U předváděcích vozu se rozumí věc, u níž stav tachometru 

nevykazuje v okamžiku předání více než 10 000 km. 

 

• Jako součást bude veškeré další případné povinné vybavení stanovené příslušnými 

právními předpisy či technickými normami České republiky. 

 

 

 

 ZADÁNÍ – OSOBNÍ VOZIDLO  ZADAVATELEM POŽADOVANÉ MIN. 

PARAMETRY OSOBNÍHO VOZIDLA 

barva: černá nebo šedá nebo modrá nebo bílá 

rok výroby:  2023 a novější  

počet válců:  min. 4 

objem motoru: min. 1 400 cm3  

výkon:  min. 110 kW  

airbagy:  min. 6  

automatická klimatizace:  min. dvouzónová  

parkovací senzory: min. vzadu 

záruka: 48 měsíců (po celou dobu nájmu) včetně 

souvisejících služeb 

 

 

Veškeré vybavení a příslušenství (mimo výstražných vest a povinné výbavy) jsou požadovány 

v originální kvalitě a dodávané výrobcem vozidla. 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky 

 

 

B. Požadované služby zahrnuté v rámci operativního leasingu 

 
 

 

ZADÁNÍ – OPERATIVNÍ LEASING  ZADAVATELEM POŽADOVANÉ MIN. 

ROZSAH SLUŽBY OPERATIVNÍHO 

LEASINGU 

Zákonné pojištění odpovědnosti z provozu 

vozidla (Povinné ručení): 

100 mil. /100 mil. Kč 

Havarijní pojištění:  spoluúčast maximálně 5 %, min. 5 000 Kč 

Pojištění skel:  min. 20 000 Kč 

Úrazové pojištění: úrazové pojištění pro osoby cestující ve vozidle 

– pro případ dopravní nehody. Pojistit všechna 

místa vyznačená v technickém průkazu 

(pojištění nevázat na konkrétní osoby, ale na 

kohokoli, kdo do daného vozu usedne). 

Pojištění na trvalé následky a smrt následkem 

úrazu:  

pro případ smrti úrazem – min. 250 000 Kč 

pro případ trvalých následků – min. 500 000 Kč 

tělesné poškození způsobené úrazem – min. 

50 000 Kč   

Doba nájmu: 48 měsíců  

Asistenční služba:  24 hod denně/7 dní servis a opravy na území 

ČR a Evropy, v případě větší poruchy nebo 

nehody odtažení vozidla do nejbližšího 

autorizovaného servisu dodavatele  

Pneumatiky na celý nájezd: dodání letních a zimních pneumatik, a to včetně 

výměny. Výměna za nové v případě opotřebení 

či defektu, které neumožní jízdu podle 

legislativy v zemích EU po dobu operativního 

leasingu. 

Neomezený servis (full) + autorizovaný servis 

do vzdálenosti 30 km od místa plnění 

 

 

Tyto požadavky budou součástí nabídkové ceny. 

 

 

Veškerá jednání s pojišťovnou a administrativu s tím spojenou bude řídit dodavatel.  

Absolutní podmínka: vozidla musí být registrována v České republice. 

 


